Feria secunda

virtutis serie fabricati. et hoc signans innuit Jobanes in apocalipsi. q. cū dicit. Qui viscerit faciam illū columnā in templo dei mei hoc est mētem eius immobiliter figam in bono diuino. et foras non egeret amplius. **T**alis mens nūc retrahit a suauitate diuina. vt in rebus transitorijs terrenū aliquod concupiscat. sed clamat iugis cuz prophetæ. **S**ic adhuc teo bonū est. ponere s. domino deo spem meā. **A**d quartā responderet cuz interponitur nō commouebit in eternū in quo innuit q̄ istum fructū anima ex illa immobilitate consequit. q̄ mēs ipsa ex vulcore diuine suauitatis adeo in bono diuino fit matur q̄ nūc ab eo potest diuelli. nec per aliquē deceptōem diaboli ad aliquod transitorium delectabiliter inclinari. **Q**uis sic dicit bernard? **R**espectū illius dulcedis. omnis aliena iocunditas moror. amarū est omnē dulce. et omne pulcrū fedum. et omne qd̄ transitorie delectat molestū. **V**nū talis mens bene pō dicere cum aplo. **S**ic mundus crucifixus est et ego mūdo. **H**ecundo dominus manēs in anima dat ei vitorem immarcessibilem quo d̄ patr. **N**am ex suauitate diuine p̄senie tantis fervor desiderij et ardor p̄ficiendi menti deuote innascitur. q̄ sp̄tis omnib⁹ transitorijs nullū opus vietnōsum est adeo graue et asper. quod nō leue et dulce reputet. ex nimio fervore diuini amoris. **Q**uaia fm̄ Augustinū omnia dura et aspera levia. et p̄p̄ nulla facit amor diuin? **C**uius exemplū habet in multis sanctis. q̄ potius mori elegerūt ppter christū q̄ vivere in glā sine xp̄o. **E**x fervore namq̄ caritatis nulla genera tormentorum gravis putaverunt. sed vt dulcia accepérūt. **Q**uare bñis Laurentius insultas dicebat cesari. **D**isce misericordiam dñi mei Ihesu xp̄i. quia carbones tui non ardore. sed refrigeriū michi prestant. **H**ec mirū si talis mens in continuo virtutē vitore permaneat. cuz sit tanq̄ arbor plantata secus cursus aquar. et fluente celestium gratiarū ppter quod apte p̄p̄bta ī psalmo. mente deuotam p̄dictum fluxū participantē compat arbori plantate secus de cursus aquar. q̄ sp̄ viret et fructificat in operibus h̄mosis et foliū eius nō defluet nō marcescit. Arbor illa ē voluntas et seruēs p̄ficien-

Pasce

di desideriū. tonis celestib⁹ irrigatū et fecundatū que sp̄ in vitore perdurat. q̄ in ḡa sp̄ p̄ficiere desiderat. **C**ui enā foliū nō defluat q̄ sp̄ in decore et vñtis vitore p̄sistit. **T**onis vñtū ope fm̄ formā et mensurā recte rōnis ordinat et disponit. **F**oliū ē illius arboris nō marcescit et sī tēlo et vñtia ope sua elicit. et id in continuo vitore p̄ficiēdi subsistit. **R**ercio dñs manēs in anima dat h̄ carnalia dulcorem inexcēsibilē. **C**um es̄ sp̄s in lumine theartico primā veritatē ut est vñtior possiblē sensit limpida contemplatōe. tunc dulcore inexplicabili p̄stuvans. desiderium eius dilatait ad summū boni amplexū. sp̄s lia brachia extēdēdo et dulcedinē diuine p̄sentie suavissime degustando. **G**emis autē brachia possunt vici vigor intellectus. et ardor affectus quibus anima d̄lectum dulcē astringit. quia solum p̄ actus illarū potentiarum boni diuini capax et particeps esse p̄t. **L**unc veraciter dicere poterit cum sponsa. **Canticop. iii.** **T**enigi eum nec dimittas donec introducā eum in domū matri mee. et in cubiculū genitricis mee. **D**omū patris sponsa vocat vñtate et affluentiam diuine presentie a qua omnis societas et gratia fecunditas iuā animā derivat. **E**cclū quia divina essentia mente non quietat. p̄t apprebedit sub rōe obiectū beatifici. **I**do ad hoc insinuandum. anima non solum appetit introduci in domum matri mee. sed in cubiculum genitricis. quod nichil aliud est q̄ ip̄a diuina essentia sub rōne obiectū beatifici. et p̄t exemplar et ydea rōnal̄ creatōe. q̄ ut sic habeat mentē totale p̄p̄rie quietare. **E**o hūc dulcorum amplexū. apl̄s aspirabat cū dicebat. **S**equor at si quo mō apprebedā a q̄ t̄p̄bē sus sum. **H**ed circa illa vñba sponse. **N**uileum q̄c. **Q**uerit Gilbertus sup cantica di. **A**quādiū anima in hac vita est. mutabilē est naturaliter. ita q̄ a suo cognoscere et a suo velle potest se conuertere ad quodcuq̄ sibi conueniēs placens. et est ita mutabilē q̄ nō habet securitatem continue permanendi in gratia. et quomō potest tunc ita audacter. et ita securē dicere. **L**enui eum q̄c. **R**ūdet Gilbertus di. **V**ix est q̄d̄ illa vñs est in hac vita. nō est in mundo posita. nec p̄t esse secura